

پیام پشتیبانی به رفقای اعتصابی

نهادهای همبستگی... - آلمان

جمعه ۸ خرداد ۱۳۸۸

به رفقای اعتصابی

بدنبال یورش رژیم سرمایه داری اسلامی به مراسم اول ماه مه و دستگیری بیش از ۱۵۰ نفر از فعالین کارگری، مدافعین جنبش کارگری ایران در خارج از کشور با برپائی کمپین اعتراضی، حرکت های متنوعی را سازمان دادند تا با جلب همبستگی طبقه کارگر جهانی و پشتیبانی افکار عمومی، حمایت از طبقه کارگر ایران و دستگیرشدگان اول ماه مه را سازمان دهند. در همین ارتباط نیز چهارتن از رفقای عزیزمان در مقابل پارلمان هلند دست به اعتصاب غذادند. اهمیت کار این رفقا در این است که با مایه گذاشتن از جان خود به کارزاری جان می بخشند که قادر است در صورت تداوم، به مانعی بزرگ بر سر راه رژیم سرکوب و سرمایه در ایران بدل شود. پاسخی که این رفقا به اعلام کمپین دفاع از دستگیر شدگان اول ماه مه دادند نشانگر این است که حس همبستگی طبقاتی همچنان زنده است و اعدام، شکنجه و تبعید نتوانسته بر مقاومت انسان غلبه کند.

رفقای ما (عباس فرد، اصغر فتاحی و شهرام بجفی) در هلند وارد ششمین روز اعتصاب خود میشوند. در روز چهارم، یکی از رفقا (حسین) بدلیل بیماری و ناتوانی جسمی به بیمارستان منتقل شد. این رفقا با وجود ناراحتی های جسمی قصد دارند به اعتصاب غذای خود ادامه دهند. ما نهادها و فعالین کارگری در آلمان، ضمن ابراز نگرانی نسبت به وضعیت جسمانی اعتصاب کنندگان، دولت و پارلمان هلند را موظف می دانیم که مسئولانه به خواسته های اعتصاب کنندگان توجه کنند و با اعزام تیم پزشکی از وارد آمدن صدمات جبران ناپذیر جسمی جلوگیری به عمل آورند. ما اعلام می کنیم که دولت و پارلمان هلند را مسئول هرگونه پیش آمدی در مورد دوستانمان می دانیم. ما مدافعین و فعالین جنبش کارگری ایران - آلمان به رفقای عزیزمان که با اعتصاب غذا جسم و جان خود را با خطر مواجه کرده اند، اعلام میکنیم: که به عزم شما ایمان داریم و شجاعتتان را می ستاییم و در پیگیری خواست ها و انعکاس حرکتتان مجدانه تلاش میکنیم.

ما باور داریم که پیام شما تاثیر خود را بر جانهای بسیاری بجا گذاشته است. با این وجود به سلامتی شما برای پیگیری کاری مداوم و به حضورتان برای استوارتر کردن گام هایمان بیش از هر چیز نیاز مندیم. به همین دلیل از شما می خواهیم که به اعتصاب غذای خود خاتمه دهید تا در کنار سایر فعالین و مدافعین جنبش کارگری، کمپین حمایت از کارگران ایران را سازمان دهیم.

دستان را به گرمی می فشاریم و برایتان آرزوی سلامتی داریم. ۲۷ مه / ۶ خرداد ماه ۱۳۸۸

کمیته همبستگی با کارگران ایران - هامبورگ

کانون همبستگی با کارگران ایران - کلن

گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلن

رونوشت به: پارلمان هلند/ وزارت امور خارجه هلند/ اتحادیه های کارگری/ سازمان عفو بین الملل